Señor

CARLOS DARWIN ALVARADO MIRANDA

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por la presente cumplo en comunicarle que la sociedad denominada **OBALPAZ S. A.,** en Junta General Extraordinaria de Accionistas celebrada el día hoy, tuvo el acierto de designarlo **GERENTE GENERAL,** por el lapso de cinco años, debiendo ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual.

OBALPAZ S.A., se constituyó mediante escritura pública autorizada por el Notario cuadragésimo Primero del cantón Guayaquil, Ab. Xavier Larrea Nowak, el 15 de Julio del 2016, inscrita en el Registro Mercantil del GAD Municipal del cantón Ventana, el 10 de Octubre del 2016.

Atentamente,

Lisseth Aracely Pazmiño Merelo

SECRETARIA AD-HOC DE LA JUNTA GENERAL

RAZÓN: Acepto el cargo.- Ventana, Octubre 27 del 2.016.

CARLOS DARWIN ALVARADO MIRANDA

GERENTE GENERAL





REGISTRÓ MERCANTIL DEL GAD MUNICIPAL DEL CANTON VENTANAS.- Certifico que el presente NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL que hace la COMPAÑÍA OBALPAZ S.A., a favor del señor CARLOS DARWIN ALVARADO MIRANDA, por el periodo de 5 años, queda inscrito en el Registro Mercantil del cantón Ventanas Provincia Los Ríos, con el No. 93 del Registro Mercantil de fojas: 1.340 a 1.344 y anotado bajo el No. 110 del Libro Repertorio Mercantil.- Ventanas, 8 de Noviembre del 2.016.- Las 10H00°.

Ab. Charles Moreira B. Registrador de la Propiedad (E. CAD M.V.





CERTIFICADO DE VOTACIÓN ELECTIONES GENERALES 2811 2 DE ABRO 2017



003

003 - 216 NÚMERO

1205608340 CEDULA

ALVARADO MIRANDA CARLOS DARWIN APELLIDOS Y NOMBRES



LOS RIOS PROVINCIA BABAHOYO CANTÓN

CIRCUNSCRIPCION

ZONA

CLEMENTE BAQUERIZO PARROQUIA



PROFESIÓN / OCUPACIÓN ESTUDIANTE

BACHILLERATO APELLIDOS Y NOMBRES DEL PADIRE.
ALVARADO VILLALVA CARLOS A

APELLIDOS Y NOMBRES DE LA MADRE MIRANDA GOMEZ AMADA TERE

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN BASAHO YO 2011-07-20 FECHA DE EXPIRACION 2021-07-20







2017